**ببوك** v. **ببوك**, Sedimentum granorum co-  
locynthidis cum dulcoran-  
tur affusâ aquâ.

**ببوك**, Turba disgregata.

**ببوك** Genus vestis albæ & amplæ.

CHAL. **בבוק**, **בבוק**, et **בבוק**  
Baculus, malleus. Bresh. rab. f. 38.

SYR. **כ** Planta, germen ex grano  
ortum. Baculus.

ÆTH. **כ**: Ultus est, vindicavit, vin-  
dictam sumpsit, punivit. Apoc. 18. 6. et 19. 2.  
Imp. Pl. 42. 1. et 98. 9. Fut. Luc. 21. 22. Pl.  
98. 9. et 136. 11. et 137. 9. Apoc. 6. 10.

**כ**: Ultio, vindicta, punitio. Pl. 9. 4. et  
17. 51. et 57. 10. et 73. 23. Apoc. 18. 10.

**כ**: Id. Pl. 93. 1. 1 Thess. 4. 6.

**כ**: Mulus. Pl. 31. 11.

**כ**: Palma. Pl. 91. 12. Cant. 7. 7.  
**כ**: **כ**: Floruit, germinavit. Luc. 8. 8.  
Marc. 4. 5. Fut. Pl. 64. 11. et 71. 16. et 91.  
7, 13. IV. **כ**: Produxit, crescere, ger-  
minare